
           
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.uat-salerno.it 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il C.C.N.I. del 10/07/2025 che disciplina le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per il triennio 
2025/2028; 

VISTO  il CIR Campania del 22/07/2025 concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA;  

VISTE le istanze di utilizzazione ed assegnazione provvisoria prodotte nei 
termini, per l’anno scolastico 2025/26, dai docenti di scuola secondaria di 
secondo grado con le relative precedenze; 

VISTO il decreto di quest’ufficio prot. n. 19052 del 12 Agosto 2025 relativo alla 
pubblicazione delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e 
interprovinciali del personale docente di ogni ordine e grado su posti 
normali/comuni e di sostegno;  

VISTO il decreto di quest’ufficio prot. n. 19417 del 20 Agosto 2025 relativo alle 
rettifiche delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e 
interprovinciali del personale docente di ogni ordine e grado su posti 
normali/comuni e di sostegno 

ACCERTATO            di dover procedere, per quanto sopra, anche in virtù del principio di 
autotutela, alla rettifica dei movimenti precedentemente disposti; 
 

D I S P O N E 
 

per quanto riportato nelle premesse del presente provvedimento, la rettifica all’assegnazione 
provvisoria provinciale del docente MOSCARIELLO ALESSANDRO così come di seguito 
riportato: 

 

Classe di 

Concorso/Tipo posto
Cognome Nome

Data di 

Nascita

Provi

ncia 

di 

Nasci

ta

Precede

nza

Puntegg

io base

Puntegg

io nel 

comune 

di 

Ricongiu

ngiment

o

Puntegg

io nel 

comune 

di 

Assisten

za

Ordine Scuola Scuola
Classe di Concorso 

/Tipo posto
SEDE ASSEGNATA

AS48 - SCIENZE 

MOTORIE SPORTIVE 

SEC II GR 

MOSCARIELLO ALESSANDRO 13/08/1997 SA     0 0 0 Scuola 

secondaria di II 

grado

Docente 

senza sede

B006 - LABORATORIO 

DI ODONTOTECNICA       

SAIS073009 - "A. 

GALIZIA" - NOCERA 

INFERIORE

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI POSTO NORMALE - SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO 2025/26

 
 

                                                                             IL DIRIGENTE 
                                                                              Mimì Minella 

                                                                                                Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. normativa connessa 

 
 
 
 
MM/FC 

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.uat-salerno.it/

		2025-09-03T08:27:02+0000
	MINELLA MIMI'


		2025-09-03T10:56:37+0200
	protocollo




